
 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ         

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες: Σαμαρά Ελιζαμπέτ 
Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου 
Προμηθειών και Αποθήκης 
Ταχ. Δ/νση: Πλ. Δημοκρατίας 1,  
                  57400, Σίνδος 
Τηλ. 2313.300520 
e-mail: e.samara@dimosdelta.gr 

        Σίνδος 23/05/2023 

        Αριθ. Απόφ. 1020 

        Αριθμ Πρωτ. 11471 
 
 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής για την  «Προμήθεια 
ελαιολιπαντικών για το Δήμο Δέλτα 2023-2024» 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 
2. Τις διατάξεις της παρ. 1ζ) του άρ. 72 του Ν. 3852/2010 
3.  τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 
4. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 «Κώδικας διοικητικής διαδικασίας» 
5. Την υπ’ αριθ. 184/2021 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής 
6. Την υπ’ αριθμ. 892/9887/03-05-2023 προηγούμενη απόφασή μας με θέμα: «Απ’ 

ευθείας ανάθεση της προμήθειας ελαιολιπαντικών για το Δήμο Δέλτα 2023-2024, 
δαπάνης 34.803,08 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ»  

7. Την υπ’ αριθμ. 10941/16-05-2023 σύμβαση για την «Προμήθεια ελαιολιπαντικών για 
το Δήμο Δέλτα 2023-2024» 

8. Το υπ’ αριθμ. 11146/18-05-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Καθαριότητας 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε τα μέλη για τη συγκρότηση της επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής  για 
την  «Προμήθεια ελαιολιπαντικών για το Δήμο Δέλτα 2023-2024» ως εξής: 

   
    Τακτικά Μέλη          Αναπληρωματικά Μέλη 

1. Σιβρίδης Μάριος    1.   Ευγενίδης Στέφανος 
2. Ραπτίδης Στύλιανός    2.   Καλτσός Νικόλαος 
3. Πέικος Κωνσταντίνος    3.   Πάσπας Νικόλαος 

 
Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο Σιβρίδης Μάριος 

ΑΔΑ: ΨΑΦ3Ω9Ι-Ν34



Τα αναπληρωματικά μέλη αντικαθιστούν κατά σειρά τα αντίστοιχα τακτικά μέλη. 
 
Οι αρμοδιότητες των Επιτροπών παραλαβής ορίζονται από τις διατάξεις των άρθρων 208 
και 221 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
Κατ’ εφαρμογή του αρθρ.14 του Ν.5026/2023 ΦΕΚ Α45/28-2-2023,τα μέλη των επιτροπών 
έχουν την υποχρέωση να υποβάλουν αρχική Δήλωση Περιουσιακής Κατάστασης και 
Δήλωση Οικονομικών Συμφερόντων εντός 90 ημερών από τον ορισμό τους ως μέλη σε 
επιτροπές, καθώς και για την υποβολή ετήσιας Δήλωσης Περιουσιακής Κατάστασης, 
εφόσον αυτό απαιτείται. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ν. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
  
 
 
 
 
1. Κοινοποίηση:  
- Μέλη Επιτροπής Παραλαβής 
- Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
- Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 
 
2. Εσωτερική Διανομή:  
- Αρχείο (Αποφάσεις Δημάρχου) 

 

ΑΔΑ: ΨΑΦ3Ω9Ι-Ν34


		2023-05-23T14:22:48+0300
	Athens




